From: [

Sent: Thursday, January 19, 2023 3:23 PM
Subject: Wniosek o udzielenie informacji publicznej

Dzien dobry,

Dziatajac w imieniu wiasnym, na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy o dostepie do informacji publicznej z dnia 6
wrzesnia 2001 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) zwracam sig z prosbg o udostepnienie nastepujacych
informacji dotyczacych przewozéw autobusowych:

Jaka byta stawka 1 wkm obowigzujaca na dzien 31 grudnia 2022 r. (dot. komunikacji miejskiej)?
Jaka jest obecna stawka 1 wkm obowigzujaca w 2023 r. (dot. komunikacji miejskiej)?

lle wkm zostato wykonanych przez operatora/operatoréw komunikacji miejskiej w 2022 r.?

lle wkm planowanych jest do wykonania przez operatora/operatoréw komunikacji miejskiej w 2023
r.?

5. lle autobuséw obecnie obstuguje linie komunikacji miejskiej w dni robocze, ile w soboty, a ile w dni
Swigteczne?

SRk

Jezeli linie komunikacji miejskiej obstuguje wiecej niz jeden operator prosze o podanie ww. danych z
podziatem na réznych operatoréw.

Jednoczesdnie na podstawie art. 14 ust. 1 ww. ustawy, wnosze o udostepnienie mi
powyzszych informacji poprzez przestanie informacji na adres e-mail:_

Z powazaniem
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Gorzéw Wielkopolski, dnia 31.01.2023 r.
WOR - 111.1431.23.2023.KPa

Odpowiadajac na ztozony w dniu 19 stycznia 2023 r. wniosek o udostepnienie
informacji publicznej w sprawie kosztéw obstugi komunikacji miejskiej na koniec roku
2022 i na rok 2023, wielko$ci pracy przewozowej zrealizowanej przez Operatoréw komu nikacji
miejskiej w roku ubiegtym a takze w sprawie wielkosci pracy przewozowej na rok biezacy,
jak rowniez liczby autobuséw przeznaczonych do obstugi kurséw rejsowych linii
komunikacyjnych w kazdy dany dzieri roboczy, w soboty, w niedziele oraz standardowe
dni swigteczne informuje, co nastepuije.

Ad 1. Stawka za kilometr wedtug stanu na dzier 31 grudnia 2022 r. wynosita odpowiednio:
e 32,58 zl/pociggokilometr w trakcji tramwajowej,
e 11,32 zt/wozokilometr w trakcji autobusowej.

Ad 2. Stawka za kilometr obowigzujgca od dnia 1 stycznia 2023 r. wynosi odpowiednio:
e 28,37 zl/pociggokilometr w trakcji tramwajowe;j,
¢ 12,66 zl/wozokilometr w trakcji autobusowej.

Ad 3. Jedyny Operator publicznego transportu zbiorowego w Gorzowie Wielkopolskim
wykonat w roku 2022 nizej wymieniong prace przewozowa:

e 654 758 pociggokilometréw — trakcja tramwajowa,

e 3930 753 wozokilometrow — trakcja autobusowa.
Ad 4. WieikosC pracy przewozowej do reaiizacji przez Operatora pubiicznego fransportu
zbiorowego w Gorzowie Wielkopolskim w roku biezacym przedstawia sie nastepujaco:

* 949 547 pociggokilometrow — trakcja tramwajowa,

e 3759 846 wozokilometréow — trakcja autobusowa.

Ad 5. Wedlug stanu na styczen 2023 r. liczba autobuséw do obstugi kurséw rejsowych
W poszczegdlne dni tygodnia wyglada nastepujaco:

e dzien roboczy — 56 pojazdow,

e sobota - 34 pojazdy,

e niedziela lub standardowy dzien swigteczny — 30 pojazddw. l
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